UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 36/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público o resultado preliminar das

inscrições para a composição de cadastro de reserva de bolsas de iniciação à docência referente ao

Edital Prograd nº 36/2017. Recursos poderão ser entregues na Coordenação Institucional do Pibid

no dia 03 de julho de 2017 (segunda-feira). Das 13 às 18h.

Rio Branco, AC, 30 de junho de 2017.

Prof. Me. Elder Gomes da Silva

Coordenador Institucional Pibid-Ufac

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 36/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (Campus Floresta)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

LUANE DE SOUZA PAIVA DEFERIDA

MARIA CAUANE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA

MATEUS DE OLIVEIRA GOMES DEFERIDA

NATÁLIA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA

MATEMÁTICA (Campus Floresta)

Sem candidatos inscritos

LETRAS/FRANCÊS (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

JOHANNA PAULA AMARAL DE LIMA INDEFERIDA Item 5.2, V

JHEMERSON PAULO HONORATO NOBRE DEFERIDA

LARISSA DE OLIVEIRA BONIFACIO DEFERIDA

WALTEMIR SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

ROSÂNGELA BEZERRA GOMES DEFERIDA

ANNE CRISTINA DA SILVA DEFERIDA

FLÁVIA SANTOS DA COSTA DEFERIDA

JOZIELI DA SILVA APOLINARIO DEFERIDA

LETRAS/INGLÊS (Campus Sede) Profª Maysa

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

DIEGO DIAS DE SOUZA INDEFERIDA Item 5.2, V

LUCAS PINHEIRO CAMILO INDEFERIDA Item 5.2, II

RAIMUNDO MÁRISON CUNHA DEFERIDA

LUNA PHOENIX PAIVA DEFERIDA

ELLEM JADY SILVA BEZERRA DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

MÚSICA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

IRONALDO DE ARAÚJO COSTA DEFERIDA

SUENNY WHITNEY PEREIRA DE GOIS DEFERIDA

DYONNATAN DA SILVA COSTA DEFERIDA

JAILSON DE ALMEIDA GOMES DEFERIDA

FRANCIRLEY MENEZES DA COSTA DEFERIDA

PEDAGOGIA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

GILCIVÂNIA MENDES MIRANDA INDEFERIDA Item 5.2, VI

EMYLAINE FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

JALEILYNE SOUSA FONTINELE DEFERIDA

JAMINE DA SILVA ARAÚJO DEFERIDA

ROSINEIDE MARIA DE LIMA MARINHO DEFERIDA

ANTONIA CLEILSA ROCHA PINTO DEFERIDA

MARIA JUCILENE SILVA DE FRANÇA DEFERIDA

HUAINA DA SILVA LIMA DEFERIDA

THAILA BENTO DE LIMA DEFERIDA

ANA KAROLINA ALVES DOS PRAZERES DEFERIDA

ROSANE GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDA

MARIA DE NAZARETH DE OLIVEIRA REBOUÇA DEFERIDA

ANA CRISTINA DE ANDRADE MOREIRA DEFERIDA

JOISE FIGUEIREDO DE SOUZA DEFERIDA

HANNAH FERREIRA E FERREIRA DEFERIDA

FRANCISCO DE SOUZA SILVA DEFERIDA